CONG TY CP CAN NGUYEN

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CP CAN NGUYEN
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai: Can Nguyen Joint Stock Company
Tén cong ty viét tat: Cannguyen
2. Mi sb doanh nghiép: 1602164215
3. Ngay thanh lap: 02/11/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

s6 19, duong Yét Kiéu, Phuong My Binh, Thanh phé Long Xuyén , Tinh An Giang,
Viét Nam

bién thoai: 0903757108 Fax:
Email: info@cannguyen.vn Website: cannguyen.vn
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét:
- Pai Iy ban hang hoa
- M61 gié1 mua ban hang hoa
2. |Ban budn thuc pham 4632
3. |Ban budn d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét: )
- Ban buon dung cu y té: bong, bang, gac, dung cu ctru thuong,
kim tiém...

- Ban buon may, thiét bi y té loai sir dung trong gia dinh nhur:
may do huyét ap, may tro thinh;

4.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
Chi tiét:

- Ban budn may moc, thiét bi y té

- Ban budn thlet bi nuédce glu: khoang
- Ban buén thiét bj nude tao ion kiém

5. |Béan budn nhién liéu ran, 1ong, khi va cac san pham lién quan 4661

6. |Ban budn vat liéu, thiét bi lip dat khac trong xay dung 4663

7. |Ban budn chuyén doanh khac chwa dugc phéan vao dau 4669
Chi tiét:

- Ban budn hoa chét (trir hoa chat nong nghiép).

8.  |Tb chirc gi6i thiéu va xuc tién thuong mai 8230
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9. [Hoat dC)ng dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phén vao dau
Chi tiét: Xuat khau, nhap khau hang héa (trir loai nha nuée
cam va chi hoat dong sau khi c6 du diéu kién theo quy dinh
cua phap luat)
10. |Hoat dong cta cac phong kham da khoa, chuyén khoa va nha 8620
khoa
Chi tiét: - Phong kham da khoa
- Phong kham chuyén khoa, bac sy gia dinh
11. |Hoat dong y té du phong 8691
12.  |Hoat dong y té khac chua duoc phan vao dau 8699
13. |Hoat dong dich vu phuc vu ca nhan khac con lai chua duoc 9639
phan vao dau
14. |Ban 1¢ thuc phém trong cac cura hang chuyén doanh 4722
15.  |Bén I¢ theo yéu cau dat hang qua buu dién hodc internet 4791
(khong bao gdm hoat dong dau gid)
16. |Sdn xuat thiét bi, dung cu y té, nha khoa, chinh hinh va phuc 3250
hoi churc ndng
17.  |Khai thac, xir 1y va cung cap nudc 3600
18. |Ban I¢ thudc, dung cu y té, my phdm va vat phim vé sinh trong|  4772(Chinh)
cac ctra hang chuyén doanh
Chi tiét: Ban 1¢ duoc pham, dung cu y té trong céc ctra hang
19. Nganh, nghé chwa khdp
md voi Hé thong nganh
kinh té Viét Nam

6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dugc quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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HUYNH
THANH HAI

161/3 Nguyén
Théi Hoc, Phuong
My¥ Binh, Thanh
phd Long Xuyén ,
Tinh An Giang,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

100.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

10.000

100.000.000

10,000

0890950047
04

2 [INGUYEN
ANH SON

441 Tran Hung
bao, Phuong
Binh Buc, Thanh
phé Long Xuyén ,
Tinh An Giang,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

20,000

0820680005
86
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3 [NGUYEN CHI
CUONG

355/16 Vinh Vién,
Phuong 05, Quan
10, Thanh phd H6
Chi Minh, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

10,000

0600720000
05

4 |BUI THANH
PHAP

S6 19 Yét kiéu,
Phuong My Binh,
Thanh phd Long
Xuyén , Tinh An
Giang, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

50,000

351024970

5 [HOANG SON
TRUONG

T6 15 My Thanh,
Phuong Vinh My,
Thanh phd Chau
Péc, Tinh An
Giang, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

10,000

0890950246
49

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: BUI THANH PHAP Gié6i tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinhngay: 03/11/1974 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 351024970

Ngay cap:  25/12/2020 Noi cap: CONG AN TINH AN GIANG

Dia chi thuong tra: SO 19 YET KIEU, Phuong My Binh, Thanh phé Long Xuyén , Tinh
An Giang, Viét Nam

Dia chi lién lac: SO 19 YET KIEU, Phwong My Binh, Thanh phé Long Xuyén , Tinh An
Giang, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh An Giang
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